
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO           5.376.874,81                591.126,36                  591.126,36                     591.126,36                             -   
10/02/2020

20,30/01/2020,03,06,11/02/2020

FEVEREIRO           5.451.834,42                599.702,20                  599.702,20                     599.702,20                             -   10/03/2020 19,21,28/02/2020,03,04,11/03/2020

MARÇO           5.443.445,90                598.779,41                  598.779,41                     598.779,41                             -   10/04/2020 20,24/03/2020,01,03,20/04/2020,12/05/2020

ABRIL           5.363.235,97                593.585,92                  593.585,92                     588.585,92                             -   

10/05/2020

04,05,06,08/05/2020

MAIO           5.379.556,48                591.751,70                  591.751,70                     591.751,70                             -   

10/06/2020

22,27,29/05/2020,04,10/06/2020

JUNHO           5.423.640,72                596.600,48                  596.600,48                     596.600,48                             -   10/07/2020 22,29,30/06/2020,02,13/07/2020

JULHO           5.427.586,97                597.034,99                  597.034,99                     597.034,99                             -   10/08/2020 23,24/07/2020,03,12/08/2020

AGOSTO           5.425.954,88                596.855,23                  596.855,23                     596.855,23                             -   10/09/2020 18,20/08/2020,03/09,11/2020

SETEMBRO           5.460.029,64                602.104,19                  602.104,19                     602.104,19                             -   10/10/2020 21,28,29/09/2020,02,13/10/2020

OUTUBRO           5.494.542,08                604.400,76                  604.400,76                     604.400,76                             -   10/11/2020 20,28,29/10/2020,04,11/11/2020

NOVEMBRO           5.586.522,37                614.518,32                  614.518,32                     614.518,32                             -   10/12/2020 20,27/11/2020,01,04/,15,20/12/2020

DEZEMBRO           5.582.105,34                614.031,77                  614.031,77                     614.031,77                             -   10.01.2021 01,18,20,23,28,29/12/2020

13º SALÁRIO           5.474.098,58                602.151,97                  602.151,97                     602.151,97                             -   10/12/2020 29/09/2020,10,18,25/11/2020,01/12/2020

TOTAL 70.889.428,16        7.802.643,30            7.802.643,30              7.797.643,30                -                          

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

MUNICÍPIO DE GARANHUNS - EXERCÍCIO DE 2020

ANEXO II-A

 BASE DE CÁLCULO 

 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNANBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO           5.335.074,73              1.211.417,34               1.196.282,19                     120.487,27            1.088.029,75                  87.742,00 10/02/2020 20/01/2020e06,10,11/02/2020

FEVEREIRO           5.404.994,49              1.226.462,76               1.211.516,27                      83.144,40            1.128.371,87                  87.800,00 
10/03/2020 21,28//02/2020e10,11/03/2020

MARÇO           5.386.280,32              1.222.351,57               1.207.501,91                     107.620,71            1.118.183,92                  87.862,00 
10/04/2020

20/03/2020,01/04/2020,12/05/2020,04,25/0

8/2020,30/07/2020

ABRIL           5.310.150,39              1.205.076,87               1.190.227,21                      65.993,14            1.124.234,07                  87.922,00 
10/05/2020 04,05/05/2020,25/08/2020,10,12/08/2020

MAIO           5.332.049,76              1.208.723,59               1.193.873,92                      73.620,73            1.142.738,87                  87.984,00 
10/06/2020 22,27/05/2020,14/08/2020,03,04/09/2020

JUNHO           5.377.174,99              1.217.713,31               1.202.863,64                      54.931,20            1.169.814,95                  88.044,00 10/07/2020 22,30/06/2020,17/08/2020,29/09/2020

JULHO           5.380.726,37              1.218.851,33               1.204.004,22                        4.018,59            1.199.985,63                  88.106,00 10/08/2020
23,24/07/2020,25/08/2020,21,23/10/2020

AGOSTO           5.373.066,88              1.216.425,58               1.201.572,26                      25.902,39            1.197.552,38                  88.168,00 10/09/2020
18,20/08/2020,11/09/2020,09,10/11/2020

SETEMBRO           5.411.709,90              1.225.575,54               1.210.491,96                        4.067,92            1.206.424,04                  88.228,00 10/10/2020
21,28/09/2020,10/11/2020,13/10/2020,10/1

1/2020

OUTUBRO           5.422.750,72              1.227.369,86               1.211.985,61                      18.839,39            1.207.854,96                  88.290,00 10/11/2020 20,28/10/2020,11,23,24/11/2020

NOVEMBRO           5.495.939,15              1.244.563,72               1.229.480,15                        3.622,74            1.225.857,41                  88.350,00 10/12/2020 20/11/2020e01,10,11,15/12/2020

DEZEMBRO           5.484.803,41              1.241.267,50               1.226.155,90                        3.625,44            1.222.545,58                  88.412,00 10.01.2021 18,20,23,28,29/12/2020

13º SALÁRIO           5.405.704,28              1.226.016,32               1.210.954,07                        3.683,95            1.207.255,00                  88.350,00 10/12/2020
29/09/2020,10,18,19,25/11/2020,08,20/12/

2020

TOTAL     63.254.463,23      13.983.078,17 13.788.172,19      569.557,87                 13.376.882,81 1.145.258,00            

-                                                                      

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

 BASE DE CÁLCULO 

ANEXO II-B

CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DEVIDA
 RECOLHIDA 

 DATA DO VENCIMENTO 
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Em R$

29/200 10/01/2020                              42.343,38 7.474.631,79                

30/200 10/12/2020                              43.013,92 7.431.617,87                

31/200 10/03/2020                              43.295,34 7.388.322,53                

32/200 01/07/2020                              44.622,65 7.343.699,88                

33/200 01/07/2020                              44.597,56 7.299.102,32                

34/200 10/08/2020                              45.061,57 7.254.040,75                

35/200 10/08/2020                              44.340,97 7.209.699,78                

36/200 09/09/2020                              44.633,78 7.165.066,00                

37/200 09/09/2020                              45.360,76 7.119.705,24                

38/200 09/10/2020                              44.822,11 7.074.883,13                

39/200 10/11/2020                              45.690,07 7.029.193,06                

40/200 10/12/2020                              45.881,24 6.983.311,82                

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento n°00701, de 03/08/2017 Lei 4410/2017

Acréscimos legais (11): -

Contribuições dos segurados (10): -

Total confessado: R$ 6.811.145,45

Data de vencimento de cada parcela: dia 10 de cada mês

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$ 6.811.145,45

Número total de parcelas: 200

Índice de atualização legal (12): IPCA

 NUMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

DATA DO REPASSE
VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

Origem da dívida:Patronal
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 4.787.752,64          301.644,58               277.689,66                 277.689,66                   -                          10/02/2020 20/01/2020,06,10,11/02/2020

FEVEREIRO 4.862.128,98          305.659,79               282.003,47                 282.003,47                   -                          10/03/2020 21,28/02/2020,10,11/03/2020

MARÇO 4.842.616,03          304.374,79               280.871,73                 280.871,73                   -                          10/04/202020/03/2020,01/04/2020,12/05/2020,30/07/2020,04,25/08/2020

ABRIL 4.763.141,05          299.942,72               276.439,66                 276.439,66                   -                          10/05/2020 04,05/05/2020,10,12,25/08/2020

MAIO 4.781.475,95          300.828,68               277.325,60                 277.325,60                   -                          10/06/2020 22,27/05/2020,14/08/2020,03,04/09/2020

JUNHO 4.825.845,99          303.304,81               279.801,73                 279.801,73                   -                          10/07/2020 22,30/06/2020,17/08/2020,29/09/2020

JULHO 4.837.627,61          304.081,37               280.582,35                 280.582,35                   -                          10/08/2020 23,24/07/2020,25/08/2020,21,23/10/2020

AGOSTO 4.842.791,52          304.390,76               280.881,90                 280.881,90                   -                          10/09/2020 18,20/08/2020,11/09/2020,09,10/11/2020

SETEMBRO 4.871.909,85          306.444,05               282.570,75                 282.570,75                   -                          10/10/2020 21,28/09/2020,13/10/2020,10/11/2020

OUTUBRO 4.896.056,25          308.320,42               283.971,24                 283.971,24                   -                          10/11/2020 20,28/10/2020,11,23,24/11/2020

NOVEMBRO 4.977.361,25          312.560,24               288.686,94                 288.686,94                   -                          10/12/2020 11/02/2020,20/11/2020,01,10,15/12/2020

DEZEMBRO 4.980.911,17          312.360,60               288.466,90                 288.466,90                   -                          10.01.2021 18/11/2020,18,20,23,29/12/2020,10/01/2021

13º SALÁRIO 4.880.920,45          307.503,76               283.640,30                 283.640,30                   -                          10/12/2020 29/09/2020,10,19,18,25/11/2020,08/12/2020

TOTAL 63.150.538,74        3.971.416,57            3.662.932,23              3.662.932,23                -                          

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

ANEXO II-E

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
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Em R$

VALOR DATA DO REPASSE

2.872,45                     30/01/2020

2.878,66                     03/03/2020

2.883,40                     30/03/2020

2.888,96                     30/04/2020

2.893,54                     01/06/2020

2.897,46                     30/06/2020

2.900,90                     30/07/2020

2.904,00                     31/08/2020

2.906,62                     30/09/2020

2.909,23                     28/10/2020

2.911,85                     27/11/2020

2.914,30                     23/12/2020

34.761,37                   TOTAL

 COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

RESOLUÇÃO TC N° 112/2020
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